

Juchnowiec Kościelny⁰⁴ kwietnia 2019 r.

IGK.271.2.4.2019

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający informuje, że w dniu 03 kwietnia 2019r. do tut urzędu wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: Dokumentacja projektowo-kosztorysowa dróg gminnych (IGK.271.2.4.2019) w Gminie Juchnowiec Kościelny.

Zadanie nr 1: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy części ul. Kwiatowej (dz. 253/3) w miejscowości Ignatki oraz ulicy Borsuczej (dz. 414, 405/11, 434) w miejscowości Księżyno ”

Zadanie nr 2: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dróg gminnych dz. 222/4, 222/7, 222/9 w miejscowości Ignatki-Osiedle obręb Księżyno-Kolonia”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Zadanie nr 1 i 2

Pytanie nr 1:

Czy miejscem zrzutu wód opadowych dla projektowanej kanalizacji deszczowej ma być rów, zlokalizowany na granicy działek 116/1 i 60/3 ?

Odpowiedź : Nie wykluczamy takiego rozwiązania.

Jeśli tak, okazać się może, że konieczne jest wejście z robotami w działki prywatne (umacnianie skarp i renowacja ciek). Czy Gmina jest w stanie uzyskać zgodę właścicieli na te prace?

Odpowiedź : Zgodnie z zapisami projektu umowy punkt 3.1.4. Uzyskanie wszystkich niezbędnych opinii, uzgodnień i materiałów (w tym przygotowanie wniosku) do uzyskania decyzji celu publicznego, decyzji środowiskowej i pozwoleń (w tym przygotowanie wniosków), łącznie z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę; **Projektant powinien uzyskać je sam.**

Pytanie nr 2. Czy należy wykorzystać projekt kanalizacji deszczowej w ul. Kwiatowej? (narada koordynacyjna nr KD-1309.15). Czy jesteście Państwo Inwestorem tego odcinka?

Odpowiedź: Dokumentacja została opracowana, inwestycja nie została zrealizowana.

Na dzień dzisiejszy gmina nie posiada zgody Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na odprowadzenie większej ilości wód do kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w drodze wojewódzkiej.

Pytanie nr 3. Czy rozważają Państwo zmianę nawierzchni ciągu pieszo-rowerowego z bitumicznej na kostkę betonową? Istniejące sieci uzbrojenia terenu pod ciągiem mogą okazać się problemem w przypadku nawierzchni bitumicznej (przyłącza – odtworzenie nawierzchni)

Odpowiedź: Nie rozważamy zmiany nawierzchni.

Pytanie nr 4. Czy oświetlenie uliczne ma być wykonane na nowych słupach? Czy należy wykorzystać do podwieszenia opraw istniejące słupy linii napowietrznej? Czy przyłączenie ma się odbyć w ramach nowej szafki oświetleniowej, czy należy postawić nową szafkę?

Odpowiedź: Oświetlenie ma być wykonane na nowych słupach. Przyłączenie ma być w ramach istniejącej szafki, jeżeli powyższe będzie niemożliwe, należy przewidzieć nową szafkę.

5. Czy termin wykonania zamówienia jest terminem przekazania dokumentacji i złożenia wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę, czy jest to termin uzyskania prawomocnego pozwolenia?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ pkt. 1.5. prawomocne pozwolenie na budowę.

Zadanie nr 3

1. Czy zakres obejmuje oświetlenie wszystkich 3 odcinków objętych zamówieniem?

Odpowiedź: Nie. Zakres oświetlenia obejmuje działkę nr 222/4.

2. Czy jako sposób odwodnienia Inwestor dopuszcza rozsączenie wód?

Odpowiedź: Powierzchniowo w kierunku ul. Leśnej lub dostosować odprowadzenie wód opadowych do istniejącej nawierzchni gruntowej.

3. Czy termin wykonania zamówienia jest terminem przekazania dokumentacji i złożenia wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę, czy jest to termin uzyskania prawomocnego pozwolenia?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ pkt. 1.5. prawomocne pozwolenie na budowę.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Teresa Rudzik
SEKRETARZ GMINY